证券代码: 833904

证券简称:远图互联

主办券商: 浙商证券

浙江远图互联科技股份有限公司关于签订重大合同的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、合同概况

(一) 基本情况

浙江远图互联科技股份有限公司(以下简称"公司")与宜宾市 卫生和计划生育委员会于近日签订《宜宾市居民健康卡工程合同》(以 下简称"合同")。合同主要情况如下:

- 1、项目名称: 宜宾市居民健康卡工程项目
- 2、项目内容:公司负责搭建宜宾市居民健康卡网络硬件基础平台,开发部署居民健康卡卡管系统、自助系统平台软件、虚拟账户核心管理、统一结算系统、统一支付系统、智慧医疗自助系统开发平台、统一远程监控系统、统一服务开放系统等应用软件,探索居民健康卡与智慧医疗相结合的创新应用,保障居民健康卡工程稳定、可持续的运行与运营,实现经济与社会效益的双赢。
- 3、项目工期: 双方合作总期限为7年, 其中项目建设期2年, 运营期5年。
- 4、项目建设预算:该项目投资概算为人民币 87,300,000.00 元 , 最终以项目在整个合作期的实际投资总额为准。

(二) 审议和表决情况

本合同为公司日常性业务合同,不涉及关联交易和重大资产重组等情形,无需递交公司董事会和股东大会审议批准。

(三) 合同生效需要的其它审批及有关程序

本合同自双方签字盖章之日起生效。

二、合同履行对公司的影响

- (一)上述合同的履行,将对公司的经营业绩和市场拓展产生积极影响;
- (二)上述合同的履行,对公司经营独立性不构成影响,公司主要业务不存在因履行该合同对合作方形成依赖的可能性;
 - (三)上述合同的履行不构成关联交易。

三、合同履行风险提示

公司将高度重视、积极组织、充分协调以及有效管理好相关的资源配置,以保证合同持续有效的执行。但合同履行过程中可能因政策变更、不可抗力等因素导致合同部分履行、调整或终止的风险,敬请广大投资者谨慎决策,注意防范投资风险。

四、备查文件

宜宾市卫生和计划生育委员会与公司签署的《宜宾市居民健康卡工程合同》

特此公告。

浙江远图互联科技股份有限公司

董事会

2017年12月25日